

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.8
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят две тысячи шестьсот семнадцать рублей 41 копейка*

№	№	Наименование работ	код единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					63,083		62 617,41
АДС					63,083		62 617,41
1	1	Разработка грунта вручную (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=79% П=60%	01-010-02	1 м3	5,18	1 123,76	5 821,07
2	2	Засыпка грунта вручную (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=79% П=60%	01-011-02	1 м3	5,1	523,61	2 670,41
3	3	Разборка покрытий полов: цементных (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,413 Н=68% П=54%	06-002-04	1 м2	6,8	596,76	4 057,96
4	4	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 32 мм (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,545 Н=63% П=40%	14-001-01	1 м	10	157,54	1 575,44
5	5	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:100 мм (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=63% П=40%	14-002-02	1 м	10	397,66	3 976,58
		00-00000437 Круг по металлу 125*22*1		шт	3,00	21,19	63,57
6	6	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	14-005-01	1 шт.	2	809,61	1 619,21


		(замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000384 Кран шар."бабочка" ДУ 20Вн/Вн		шт	2,00	297,46	594,92
7	7	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000385 Кран шар."ручка" ДУ25Вн/Вн	14-005-02	1 шт.	2	1 148,15	2 296,29
				шт	2,00	478,81	957,62
8	8	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,486 Н=88% П=48% 00-00000133 Труба м/п 26 00050737230 Соединение 26*1НР 00050737232 Соединение 20*3/4НР 00050737231 Соединение 26*1ВР	14-008-12х	1 м	10	1 344,75	13 447,53
				пог.м	10,00	255,50	2 555,00
				шт	2,00	198,00	396,00
				шт	2,00	118,00	236,00
				шт	2,00	205,00	410,00
9	9	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэти. трубы Д<100 мм (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000761 Труба ПВХ 110*3,2*1000 00050736073 Тройник ПП 110*110*45 00050737382 Труба ПВХ кан.с растр.Ду 50*3,2 L=2 м 00-00000762 Труба ПВХ 110*3,2*2000 00050737380 Муфта ПВХ ремонтная ДУ 110 00-00000339 Тройник 110*50мм 00050738566 ПереходПВХ на чугун ду 110*124 00-00000101 Манжета переходная 110/123 00050736534 Смазка техническая (150 гр) 00050737864 Отвод 110 30 00050738297 ПереходПВХ на чугун ду 50*72 00050737862 Отвод 110 45	14-008-16	1 м	10	1 995,85	19 958,45
				шт	2,00	212,44	424,88
				шт	1,00	97,46	97,46
				пог.м	2,00	277,97	555,94
				шт	4,00	409,23	1 636,92
				шт	1,00	150,00	150,00
				шт	2,00	93,00	186,00
				шт	1,00	522,89	522,89
				шт	1,00	40,00	40,00
				шт	1,00	113,55	113,55
				шт	5,00	74,00	370,00
				шт	1,00	289,84	289,84
				шт	5,00	74,00	370,00
10	10	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=128%*0,85 П=83%*0,8	16-07-003-01	врезка	2	3 327,75	6 655,50
11	11	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (замена выпуска канализации и стояков хвс. указание гл.инженера жкс-2) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=104%*0,85 П=60%*0,8	68-12-4	100 м3 конструкц	0,003	179 656,67	538,97

Прямые затраты по разделу:	28 453,87
Накладные расходы по разделу:	15 260,41
Сметная прибыль по разделу:	9 351,31
Итого по разделу, включая НДС:	62 617,41
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	62 617,41

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин